拆 除 公 告 哈里行执拆公告字[2023]10150012号
发布时间：2025-01-17　 责任编辑：道里区城市管理行政执法局
拆 除 公 告
哈里城执（城）拆公告字[2023]1015012号
经查，闫旭、祝富明在哈尔滨市道里区松林街副62-1号地下室入口外未经批准擅自建设建筑物的行为，违反了《哈尔滨市违法建设防控和查处条例》第七条第（二）款的规定，依据《哈尔滨市违法建设防控和查处条例》第二十五条第（一）项的规定，限期当事人于2025年01月20日前自行拆除未取得建设工程规划许可证建设的建筑物，逾期不拆除的，我局将依法强制拆除。
特此公告。
哈尔滨市道里区城市管理行政执法局
2025年01月17日
[image: image1.jpg]B A & 1015072

BIBRBPFAHE T %93 ]

=
7,

q—:/}%/a

a2, ZM Jesf  F 7
= bR PR BRI E -1 2 TR N0 AL
Rerm ey BAH HATH, BR
T RAG BRI R LE0 B U a8 (=) K
PO MGHSE, KE (ERPD% ZL3 B ELRP) )

Fate &8 @ %25 O s, BRNRAT A S
[ A2 BIRTEATHER_ABAL QT A2 0K 49 w5 B had

BHAIERE, RIBRIKIEIREITRE .
REA S,

FB H K